Thư Ngỏ

Kính thưa Quý Đồng Hương và Thân Hữu,

Bắt đầu vào tháng 11, chúng ta chỉ còn vài tháng nữa tiển chân năm cũ
2009, Kỷ Sửu, để đón mừng năm mới 2010, Canh Dần. Thời gian trôi
nhanh, mới đây đã gần hết 365 ngày… Những phút giây còn lại đang ráo
riết thúc giụt chúng tôi, Ban Biên Tập Đặc San Xuân Hội Ái Hữu Biên
Hoà cũng như Ban Chấp Hành, làm việc gấp bội hầu theo kịp bước chân
của nàng thời gian, vô cùng yêu mến!!…..